様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日
泉大津市長　様
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
泉大津市子育てサークル活動支援補助金交付申請書
　補助金の交付を受けたいので、泉大津市子育てサークル活動支援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１．サークル名等
	①サークル名称

	②事務局所在地
	〒

電話

	③前年度交付
　実　　　績
	有　・　無

２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
３．添付書類
1 サークル概要書（別紙１）及びサークル員名簿（別紙２）
2 当該活動年度の事業計画書（別紙３）
3 当該活動年度の収支予算書（別紙４）
4 その他市長が必要と認める書類